
2 €   Machine à laver

2 € pour un 

emplacement camping

campingbesle44067

   NUITÉE

Identifiant et mot de passe

17 €

9, 80 €

Taxe de séjour en supplément: 0,20 € / personne / jour & Gratuit pour les mineurs

Paiements acceptés

   Tarif réduit pour les pélerins 

   de St Jacques de Compostelle - sur présentation de la crédentiel

   Tarif journalier à partir du 16ième jour

   d’hébergement

CAMPÉTOILE

   Garage mort

   Tarif douche plaisancier

   Enfant moins de 3 ans

EMPLACEMENT CAMPING

4 €/ jour

3 €

5 €

   Tarif journalier par personne

   Branchement électrique / tente

   Branchement électrique / 

   Caravane ou camping-car

2 €

2 €

Gratuit

Chien 1 € / jour

   Forfait journalier groupe

   (15 personnes au minimum)

Scolaire ou associatif, par campeur

3 € / jour /personne

Une seule facture

SAISON 2023  
AVRIL À SEPTEMBRE 2023




